
В. ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zastoupená: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a

Ing. František Todt, člen představenstva 
Oprávněn projednání ve věcech smluvních:

IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 11902931/0100
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341
(dále jen „kupující")

(„prodávající" a „kupující" společně též „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 8 к rámcové kupní smlouvě č. 19604 uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 6. 11. 2007, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 12. 4. 2010, dodatku č. 2 
ze dne 21. 12. 2010, dodatku č. 3 ze dne 13. 3. 2012, dodatku č. 4 ze dne 29. 6. 2016, dodatku č. 5 ze 
dne 22. 12. 2017, dodatku č. 6 ze dne 7. 11. 2018 a dodatku č. 7 ze dne 13. 3. 2020 (dále jen „smlouva") 
v následujícím znění:

1. Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší Příloha č. 1 smlouvy - „Seznam OOPP, vč. Ceny, provedení, loga 

atd." a nahrazuje se novou přílohou č. 1 ve znění tohoto dodatku č. 8 - „Seznam OOPP, vč. ceny, 
provedení, loga, atd.“. Znění nové přílohy č. 1 - „Seznam OOPP, vč. ceny, provedení, loga, atd." je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8, resp. smlouvy, jako jeho příloha č. 1.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva. 

Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran.

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 8 zůstávají v platnosti beze změn.

2.3. Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu smlouvy 
a informace, které o druhé straně získala při jednáních o smlouvě, během její platnosti i po jejím 
skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje 
smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
к informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen zákon o registru smluv).

2.4. Pro případ, že smlouva či tento dodatek (dále společně jen „dokumentace") podléhá uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění dokumentace 
včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí kupující v souladu se zákonem o registru 
smluv. V případě, že dokumentace nebude v registru smluv ze strany kupujícího uveřejněna ve lhůtě

I

015235



ČEPRO, a.s Dodatek č. 8 Stránka 2 z 2
Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP č. 19604 _______ _________ ___________

a ve formátu dle zákona o registru smluv, prodávající vyzve písemně kupujícího emailovou zprávou 
odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit dokumentaci v registru smluv či již 
uveřejněnou dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy dokumentace 
v registru smluv ze strany prodávajícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu 
zaplacení prodávajícímu. V případě, že prodávající požaduje anonymizovat v dokumentaci údaje, které 
naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje 
písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem tohoto dodatku. V opačném případě 
prodávající svým podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním dokumentace v plném rozsahu po 
anonymizaci údajů, které dle názoru kupujícího naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle 
zákona o registru smluv.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 8 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
níže své podpisy.

2.6. Přílohy:

Příloha č. 1 smlouvy - „Seznam OOPP, vč. ceny, provedení, loga atd.“ ve znění tohoto dodatku č. 8

V Praze dne Д .3. *07.': .7070
Za kupujícího:
ČEPRO, a.s.

Za prodávajícího: 
Profesionál CZ s.r.o.

Marcel Houdek 
jednatel

mailto:ceproas@ceproas.cz

















